ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:

Periodo:

SANTANDER
noviembre - 2024

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ARO: 2024| [TASADECAMBIO  TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO: SANTANDER| |PESOS/USS: $4.408,65 COCORNA 7,590%
10,000 35.05%] 56.95% 8% No. DIAS MES: 30 TELLO 14,59’(’:
20,000 31.72%]| 60.28% 8%
soo00l o7l ol ol [MES noviembre| [pORCENTAJEDE | ASOCIACION CARNICERIAS e
100,000]  19.17%| 72.83% 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
+100,000 19.17%| 72.83% 8% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR ($
006G Dia Dia USD/Kpc COP)
BARRANCABER  INFANTAS CONVENIOS DE LA CIRA G B 4.471 26,14 0,08 0,05 55622 20,0000 2.810.211
MEJA EXPLOTACION  |INFANTAS | 20.569 12029 0,37 025 55622 64000 4.137.504
o B 17.160 572,00 1,76 1,19 68,2554 20,0000 132.365.850
| 169.980 566599 17,43 11,80 682554  8,0666 528.829.861
LA CIRA CONVENIOS DE LA CIRA G B 7.638 4467 0,14 0,09 55622 20,0000 4.801.418
EXPLOTACION  |INFANTAS | 94.208 550,92 1,69 115 55622 64000 18.949.860
0 B 49.560 1.652,00 5,08 3,44 68,2554 20,0000 382.287.385
| 561.515 18.717,18 57,57 38,98 6872554  9,3717 2.029.595.447
LLANITO CONVENIOS DE MAGDALENA G B 11.190 6544 0,20 014 63189 20,0000 7.990.854
UNIFICADO EXPLOTACION E?AEIE'II%C\;( :ﬁ_‘gu' | 27.570 16123 0,50 034 63189 64000 6.300.062
QB 560 327 001 0,01 6,3189 20,0000 399.835
Ql 1.379 807 0,02 0,02 6,3189  6,4000 315.233
0 B 46.710 1557,00 4,79 324 64,8134 20,0000 342.134.071
| 100.969 3.365,62 10,35 701 64,8134 80000 295.823.489
Total 32.509,81 100,00 3.756.741.080
CIMITARRA LILIA-ANGIE CONTRATOS DE OPON o B 616 2055 72,61 004 53,7233  8,0000 1.330.457
UNIFICADO ASOCIACION
OPON CONTRATOS DE OPON G B 1.239 725 2561 0,02 6,7429 20,0000 839.294

ASOCIACION

MUNICIPIO
PRODUCTOR ($

COP)

1.224.112
1.802.274
57.657.837
230.355.382
2.091.471
8.254.455
166.522.284
884.080.624
3.480.772
2.744.272
174.166
137.314
149.031.721
128.859.086
1.636.415.771
818.833

516.545

PUERTOS ($ COP)

350.811
516.502
16.523.799
66.016.108
599.382
2.365.593
47.722.580
253.363.137
997.533
786.464
49.913
39.352
42.710.069
36.928.920
468.970.161
186.895

117.899

Municipio
Productor
5% Adicional
($ COP)

1.096.284
1.614.070
51.636.871
206.300.338
1.873.068
7.392.477
149.133.062
791.759.802
3.117.290
2.457.700
155.979
122.975
133.468.965
115.402.874
1.465.531.753
584.046

368.435



ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento
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Departamento:

Periodo:

SANTANDER
noviembre - 2024

CIMITARRA

PUERTO
WILCHES

RIONEGRO

SABANA DE

TORRES

OPON
Total
FLAMENCOS

GARZAS

YARIGUI-
CANTAGALLO

Total
BONANZA

BORANDA
COLON

Total
AULLADOR

CORAZON

CORAZON WEST

CONTRATOS DE

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

E&E

E&P

CONVENIOS DE

EXPLORACION Y

EXPLOTACION

CONTRATOS DE

ASOCIACION

CONTRATOS DE

ASOCIACION

OPON

MAGDALENA

MEDIO-YARIGUI-

CANTAGALLO
MAGDALENA

MEDIO-YARIGUI-

GARZAS
MAGDALENA

MEDIO-YARIGUI-

CANTAGALLO

PROVINCIA P
NORTE

BORANDA

LA PALOMA

PLAYON

CARARE LAS
MONAS

CARARE LAS
MONAS

o

® OO OO

QB

QB

15

1.310
21.572

4.388
10.672

975
7.479
9.240

86.203

3.785
18.619
121
596
7.950
29.864
586
10.163
5.257

2.087
10.413

20.307
24.033
883
1.593
15.508
3.572

0,50
28,30
7,66
719,07

25,66
355,74

5,70
43,74
308,00
2.873,45
4.339,01
22,14
108,88
0,71
3,48
265,00
995,46
3,43
338,78
175,22
1.913,09
12,21
347,09

118,76
140,54
29,44
53,12
90,69
119,05

1,77
100,00
0,18
16,57

0,59
8,20

0,13
1,01
7,10
66,22
100,00
1,16
5,69
0,04
0,18
13,85
52,03
0,18
17,71
9,16
100,00
0,18
5,18

1,77
2,10
0,44
0,79
1,35
1,78

0,00

0,02
1,50

0,05
0,74

0,01
0,09
0,64
5,98

0,05
0,23
0,00
0,01
0,55
2,07
0,01
0,71
0,36

0,03
0,72

0,25
0,29
0,06
0,11
0,19
0,25

53,7233

5,5944
59,5739

17,7497
58,0314

6,1078
6,1078
53,8248
53,8248

5,8021
5,8021
5,8021
5,8021
64,9094
64,9094
6,5465
58,7089
58,6530

7,0614
57,2418

5,6639
5,6639
67,9164
67,9164
5,6639
67,9164

20,0000

6,4000
8,0000

20,0000
20,0000

20,0000
6,4000
20,0000
8,7464

20,0000
6,4000
20,0000
6,4000
20,0000
8,0000
6,4000
8,0000
8,0000

6,4000
8,0000

6,4000
20,0000
20,0000

8,0000

6,4000

8,0000

81.254
2.251.006
235.493
51.625.607

3.415.345
62.197.173

598.360
1.468.065
49.947.336
203.782.296
373.269.675
2.205.732
3.471.727
70.565
111.07¢
51.824.374
77.870.196
123.318
23.969.707
12.385.291
172.031.988
473.703
23.943.868

3.696.362
13.670.425
6.024.317
4.347.510
2.822.731
9.744.302

50.008
1.385.386
144.935
31.773.091

2.101.982
38.279.384

368.262
903.524
30.740.195
125.418.252
229.729.624
1.357.523
2.136.682
43.429
68.363
31.895.422
47.925.380
75.896
14.752.208
7.622.554
105.877.457
291.541
14.736.305

2.274.934
8.413.492
3.707.679
2.675.684
1.737.256
5.997.151

11.414
316.208
33.081
7.252.061

479.768
8.737.092

84.054
206.225
7.016.307
28.626.135
52.434.722
309.848
487.688
9.913
15.604
7.279.982
10.938.746
17.323
3.367.123
1.739.813
24.166.039
66.543
3.363.493

519.243
1.920.341
846.261
610.713
396.521
1.368.822

35.669
988.150
103.377

22.662.690

1.499.274
27.303.412

262.669
644.453
21.925.960
89.456.671
163.858.505
968.276
1.524.024
30.977
48.761
22.749.945
34.183.580
54.134
10.522.259
5.436.915
75.518.871
207.947
10.510.916

1.622.635
6.001.064
2.644.564
1.908.477
1.239.127
4.277.569
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Departamento:

Periodo:

SANTANDER
noviembre - 2024

SABANA DE
TORRES

SAN VICENTE DE

CHUCURI

SIMACOTA

Total

CRISTALINA

PAYOA

PAYOA WEST

PROVINCIA

SALINA

Total

LISAMA

NUTRIA

TESORO

Total

AGUAS
BLANCAS

Total
Total

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CONTRATOS DE
ASOCIACION

CONTRATOS DE
ASOCIACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CONTRATOS DE
ASOCIACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

MAGDALENA
MEDIO-
CRISTALINA

CARARE LAS
MONAS
CARARE LAS
MONAS

PROVINCIA P
SUR

CARARE LAS
MONAS

LISAMA-NUTRIA

LISAMA-NUTRIA

LISAMA-NUTRIA

CONVENIO
AGUAS
BLANCAS

0 W W W -

QB
Ql

5.093

196.261
13.435
159

193.076
6.623
56.653
24.712
18.773
5.877

43.638
18.684
51.366
18.284
4.757
16.972
3.133
4.125
2.544

253
16.743
2

153
510
3.767

169,76

1.147,73
447,84
5,30

1.129,10
38,73
1.888,45
144,51
625,77
195,89
6.703,96
255,19
622,79
300,39
609,47
158,58
99,25
18,32
137,52
84,79
2.286,30
1,48
97,91
0,01
0,90
17,00
125,56
242,86
48.023,34

2,53

17,12
6,68
0,08

16,84
0,58
28,17
2,16
9,33
2,92
100,00
11,16
27,24
13,14
26,66
6,94
4,34
0,80
6,01
3,71
100,00
0,61
40,32
0,01
0,37
7,00
51,70
100,00

0,35

2,39
0,93
0,01

2,35
0,08
3,93
0,30
1,30
0,41

0,53
1,30
0,63
1,27
0,33
0,21
0,04
0,29
0,18

0,00
0,20
0,00
0,00
0,04
0,26

100,00

57,0660

5,6639
67,9164
67,9164

5,8021
5,8021
64,6744
5,1176
66,3084
66,3084

6,7196
69,8854
6,7196
69,7114
69,7114
6,7196
6,7196
70,3514
70,3514

5,7371
5,7371
5,7371
5,7371
67,2704
67,2704

20,0000

20,0000
20,0000
8,0000

20,0000
20,0000
20,0000
20,0000
20,0000

8,0000

20,0000
20,0000
20,0000
20,0000
8,0000
20,0000
6,4000
20,0000
8,0000

20,0000
6,4000
20,0000
6,4000
20,0000
8,0000

29.186.519

111.637.20¢
91.639.080
433.447

112.505.008
3.859.142
367.975.024
12.700.703
125.014.774
15.654.205
935.328.321
29.448.759
131.131.859
34.663.953
128.007.398
13.322.969
11.453.395
676.635
29.147.924
7.188.995
385.041.888
145.495
3.087.048
1.331
28.279
3.445.510
10.179.226
16.886.889
5.641.550.847

17.962.906

68.707.357
56.399.469
266.766

69.241.449
2.375.117
226.471.020
7.816.675
76.940.611
9.634.414
575.649.827
18.124.302
80.705.384
21.334.004
78.782.429
8.199.650
7.049.017
416.437
17.939.152
4.424.483
236.974.858
89.545
1.899.930
819

17.405
2.120.547
6.264.826
10.393.072
2.796.425.996

4.099.950

15.682.136
12.872.917
60.888

15.804.040
542.110
51.690.960
1.784.120
17.561.338
2.199.010
131.389.404
4.136.788
18.420.630
4.869.388
17.981.724
1.871.532
1.608.905
95.050
4.094.528
1.009.868
54.088.413
20.438
433.650
187

3.973
484.005
1.429.918
2.372.170
733.737.117

12.812.344

49.006.674
40.227.867
190.275

49.387.624
1.694.092
161.534.251
5.575.375
54.879.181
6.871.907
410.591.888
12.927.462
57.564.468
15.216.836
56.192.888
5.848.538
5.027.829
297.030
12.795.401
3.155.836
169.026.290
63.870
1.355.157
584

12.414
1.512.515
4.468.492
7.413.033
2.292.928.490
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Departamento:

SANTANDER

Periodo: noviembre - 2024

DEPARTAMENTO
PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
PUERTOS

SANTANDER

BARRANCABERMEJA
PUERTO WILCHES
RIONEGRO

SABANA DE TORRES

SAN VICENTE DE CHUCURI
SIMACOTA

CIMITARRA

PUERTOS

*Incluye el monto por ARTICULO 39 LEY 756

TOTAL
LIQUIDADO
($ CoP)

5.641.550.847

1.636.415.771
229.729.624
105.877.457
575.649.827
236.974.858
10.393.072
1.385.386
733.737.117

DEDUCCIONES
($ COP) *

o O O O o o o o

MUNICIPIO
PRODUCTOR
TOTAL 5% ADICIONAL
($ COP)

1.465.531.753
163.858.505
75.518.871
410.591.888
169.026.290
7.413.033
988.150

0

TOTAL A PAGAR
($ COP)

5.641.550.847

3.101.947.524
393.588.129
181.396.328
986.241.716
406.001.148
17.806.105
2.373.536
733.737.117

Arbey Avendaio Castrillon

Gerente de Regalias y Derechos Economicos (E)



